
Id: D8E9ED4A-22CA-49ED-A965-177B02D55F2B. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR Z-110/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr 
XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020  - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2020 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2020 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania.  

 

  
 

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 



Id: D8E9ED4A-22CA-49ED-A965-177B02D55F2B. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-110/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 
2019 r. ze zm. 

Dział 
Rozdzi

ał 
Paragra

f 
Treść 

Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 448 001,00 269,00 448 270,00 

 75056  Spis powszechny i inne 25 055,00 269,00 25 324,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

25 055,00 269,00 25 324,00 

801   Oświata i wychowanie 3 285 568,91 28 000,00 3 313 568,91 

 80101  Szkoły podstawowe 206 427,00 28 000,00 234 427,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 28 000,00 28 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 753 801,45 15 756,00 2 769 557,45 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 314 950,00 1 756,00 316 706,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 800,00 1 756,00 10 556,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 140 000,00 14 000,00 154 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

140 000,00 14 000,00 154 000,00 

       

Dochody ogółem, z tego: 
133 128 

993,10 
44 025,00 

133 173 
018,10 

dochody bieżące: 
125 102 

229,03 
44 025,00 

125 146 
254,03 

dochody majątkowe: 8 026 764,07 0,00 
8 026 

764,07 



Id: D8E9ED4A-22CA-49ED-A965-177B02D55F2B. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-110/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 
2019 r. ze zm. 

Dział 
Rozdzi

ał 
Paragraf Treść 

Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 747 635,87 3 000,00 750 635,87 

 01030  Izby rolnicze 21 600,00 3 000,00 24 600,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

21 600,00 3 000,00 24 600,00 

    21 600,00 3 000,00 24 600,00 

600   Transport i łączność 7 139 643,78 0,00 7 139 643,78 

 60017  Drogi wewnetrzne 185 400,00 -3 000,00 182 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 130 400,00 -3 000,00 127 400,00 

   Budowa drogi C.K. Norwida (PT) 100 400,00 -3 000,00 97 400,00 

 60095  Pozostała działalność 83 432,78 3 000,00 86 432,78 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 710,00 3 000,00 21 710,00 

    0,00 3 000,00 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 241 267,00 0,00 5 241 267,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 4 797 300,00 0,00 4 797 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 000,00 -3 568,00 432,00 

    4 000,00 -3 568,00 432,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 20 400,00 51 400,00 

    31 000,00 20 400,00 51 400,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -800,00 200,00 

    1 000,00 -800,00 200,00 

  4260 Zakup energii 815 000,00 2 000,00 817 000,00 

    815 000,00 2 000,00 817 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 608 900,00 11 530,00 620 430,00 

    608 900,00 11 530,00 620 430,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 100,00 900,00 

    2 000,00 -1 100,00 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 301 900,00 -8 150,00 1 293 750,00 

    1 301 900,00 -8 150,00 1 293 750,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 10 000,00 -5 800,00 4 200,00 



Id: D8E9ED4A-22CA-49ED-A965-177B02D55F2B. Podpisany Strona 2 

 

    10 000,00 -5 800,00 4 200,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 32 000,00 -2 000,00 30 000,00 

    32 000,00 -2 000,00 30 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 -1 500,00 6 000,00 

    7 500,00 -1 500,00 6 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 17 000,00 -412,00 16 588,00 

    17 000,00 -412,00 16 588,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 
na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

5 000,00 -5 000,00 0,00 

    5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 -5 600,00 14 400,00 

    20 000,00 -5 600,00 14 400,00 

 70095  Pozostała działalność 66 967,00 0,00 66 967,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 10 000,00 24 000,00 

    14 000,00 10 000,00 24 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -10 000,00 3 000,00 

    13 000,00 -10 000,00 3 000,00 

750   Administracja publiczna 10 520 
013,59 269,00 10 520 282,59 

 75056  Spis powszechny i inne 25 055,00 269,00 25 324,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 269,00 985,00 

    716,00 269,00 985,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

195 674,00 0,00 195 674,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 928,00 0,00 4 928,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 654,00 -3,00 651,00 

    654,00 -3,00 651,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 94,00 -94,00 0,00 

    94,00 -94,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 -1,00 3 799,00 

    3 800,00 -1,00 3 799,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 98,00 98,00 

    0,00 98,00 98,00 

758   Różne rozliczenia 444 233,00 -3 000,00 441 233,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 399 233,00 -3 000,00 396 233,00 



Id: D8E9ED4A-22CA-49ED-A965-177B02D55F2B. Podpisany Strona 3 

 

  4810 Rezerwy 249 233,00 -3 000,00 246 233,00 

   Rezerwa ogólna 84 233,00 -3 000,00 81 233,00 

801   Oświata i wychowanie 33 613 
058,91 28 000,00 33 641 058,91 

 80101  Szkoły podstawowe 20 582 456,00 51 450,00 20 633 906,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 172 309,00 74 650,00 13 246 959,00 

    13 172 309,00 74 650,00 13 246 959,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 303 200,00 21 800,00 2 325 000,00 

    2 303 200,00 21 800,00 2 325 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 248 600,00 -3 000,00 245 600,00 

    248 600,00 -3 000,00 245 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331 944,00 43 100,00 375 044,00 

    331 944,00 43 100,00 375 044,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 208 739,00 13 900,00 222 639,00 

    208 739,00 13 900,00 222 639,00 

  4260 Zakup energii 952 200,00 -86 200,00 866 000,00 

    952 200,00 -86 200,00 866 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 450 978,00 -20 000,00 430 978,00 

    450 978,00 -20 000,00 430 978,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 22 300,00 -1 000,00 21 300,00 

    22 300,00 -1 000,00 21 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 435 800,00 17 000,00 452 800,00 

    435 800,00 17 000,00 452 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 028,00 -1 000,00 8 028,00 

    9 028,00 -1 000,00 8 028,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 15 600,00 200,00 15 800,00 

    15 600,00 200,00 15 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 95 460,00 -8 000,00 87 460,00 

   
SP 1 - modernizacja monitoringu i systemu 
alarmowego 8 000,00 -8 000,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 907 503,00 -20 500,00 2 887 003,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 119 690,00 -25 000,00 2 094 690,00 

    2 119 690,00 -25 000,00 2 094 690,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352 800,00 2 700,00 355 500,00 

    352 800,00 2 700,00 355 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 36 700,00 1 800,00 38 500,00 

    36 700,00 1 800,00 38 500,00 



Id: D8E9ED4A-22CA-49ED-A965-177B02D55F2B. Podpisany Strona 4 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 954,00 423,00 39 377,00 

    38 954,00 423,00 39 377,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 346,00 3 000,00 13 346,00 

    10 346,00 3 000,00 13 346,00 

  4260 Zakup energii 63 500,00 -3 000,00 60 500,00 

    63 500,00 -3 000,00 60 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 -423,00 22 077,00 

    22 500,00 -423,00 22 077,00 

 80104  Przedszkola 5 351 882,00 13 600,00 5 365 482,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 15 700,00 -5 000,00 10 700,00 

    15 700,00 -5 000,00 10 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 747 361,00 6 000,00 2 753 361,00 

    2 747 361,00 6 000,00 2 753 361,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 409 000,00 4 000,00 413 000,00 

    409 000,00 4 000,00 413 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 41 900,00 3 600,00 45 500,00 

    41 900,00 3 600,00 45 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 12 687,00 108 687,00 

    96 000,00 12 687,00 108 687,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 600,00 -177,00 25 423,00 

    25 600,00 -177,00 25 423,00 

  4260 Zakup energii 256 751,00 -10 500,00 246 251,00 

    256 751,00 -10 500,00 246 251,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 300,00 -610,00 4 690,00 

    5 300,00 -610,00 4 690,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 5 500,00 92 500,00 

    87 000,00 5 500,00 92 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 -600,00 300,00 

    900,00 -600,00 300,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 200,00 200,00 

    0,00 200,00 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 9 249,00 -1 500,00 7 749,00 

    9 249,00 -1 500,00 7 749,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 641 108,60 -26 700,00 2 614 408,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 255 236,00 1 700,00 1 256 936,00 



Id: D8E9ED4A-22CA-49ED-A965-177B02D55F2B. Podpisany Strona 5 

 

    1 255 236,00 1 700,00 1 256 936,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 387,00 0,00 208 387,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 19 800,00 -300,00 19 500,00 

    19 800,00 -300,00 19 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 735,00 -0,40 98 734,60 

    98 735,00 -0,40 98 734,60 

  4220 Zakup środków żywności 872 668,00 -28 100,00 844 568,00 

    872 668,00 -28 100,00 844 568,00 

  4270 Zakup usług remontowych 22 699,60 0,40 22 700,00 

    22 699,60 0,40 22 700,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

120 053,00 -14 200,00 105 853,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 000,00 -14 000,00 79 000,00 

    93 000,00 -14 000,00 79 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 300,00 400,00 13 700,00 

    13 300,00 400,00 13 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 750,00 -600,00 2 150,00 

    2 750,00 -600,00 2 150,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

974 513,00 24 350,00 998 863,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 706 039,00 32 000,00 738 039,00 

    706 039,00 32 000,00 738 039,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 800,00 -5 400,00 125 400,00 

    130 800,00 -5 400,00 125 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 15 800,00 -2 250,00 13 550,00 

    15 800,00 -2 250,00 13 550,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

    6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

    3 500,00 1 000,00 4 500,00 

852   Pomoc społeczna 7 525 981,45 15 756,00 7 541 737,45 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 13 000,00 0,00 13 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 000,00 4 000,00 



Id: D8E9ED4A-22CA-49ED-A965-177B02D55F2B. Podpisany Strona 6 

 

    1 000,00 3 000,00 4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00 

    0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

    2 000,00 5 000,00 7 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -5 000,00 0,00 

    5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 -5 000,00 0,00 

    5 000,00 -5 000,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 339 900,00 1 756,00 2 341 656,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 800,00 1 756,00 10 556,00 

    8 800,00 1 756,00 10 556,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 206 000,00 14 000,00 220 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 206 000,00 14 000,00 220 000,00 

    206 000,00 14 000,00 220 000,00 

 85295  Pozostała działalność 877 405,00 0,00 877 405,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 481 151,00 -751,00 480 400,00 

    481 151,00 -751,00 480 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 819,00 111,00 83 930,00 

    83 819,00 111,00 83 930,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 10 774,00 73,00 10 847,00 

    10 774,00 73,00 10 847,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 625,00 -2 355,00 20 270,00 

    22 625,00 -2 355,00 20 270,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 530,00 293,00 38 823,00 

    38 530,00 293,00 38 823,00 

  4260 Zakup energii 47 414,00 147,00 47 561,00 

    47 414,00 147,00 47 561,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 549,00 1 807,00 3 356,00 

    1 549,00 1 807,00 3 356,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 284,00 675,00 110 959,00 

    110 284,00 675,00 110 959,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 413 936,28 0,00 1 413 936,28 

 85401  Świetlice szkolne 1 272 400,00 0,00 1 272 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 910 352,00 1 550,00 911 902,00 



Id: D8E9ED4A-22CA-49ED-A965-177B02D55F2B. Podpisany Strona 7 

 

    910 352,00 1 550,00 911 902,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 700,00 450,00 186 150,00 

    185 700,00 450,00 186 150,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 25 450,00 -2 000,00 23 450,00 

    25 450,00 -2 000,00 23 450,00 

855   Rodzina 41 314 
154,00 0,00 41 314 154,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 25 656 202,00 0,00 25 656 202,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 -3 000,00 87 000,00 

    90 000,00 -3 000,00 87 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

    0,00 3 000,00 3 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

22 063 
131,46 0,00 22 063 131,46 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 392 477,46 0,00 1 392 477,46 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 800,00 -1 000,00 34 800,00 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 984,56 -1 394,00 52 590,56 

    17 100,00 -1 000,00 16 100,00 

   soł.PNIEWO - Fundusz sołecki 2 334,81 -394,00 1 940,81 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 260 860,00 2 000,00 1 262 860,00 

    1 233 900,00 1 000,00 1 234 900,00 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 394,00 15 394,00 

   soł.PNIEWO - Fundusz sołecki 7 500,00 394,00 7 894,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 577 700,00 0,00 1 577 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 490 164,00 2 500,00 492 664,00 

    490 164,00 2 500,00 492 664,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 119 500,00 -2 500,00 117 000,00 

    119 500,00 -2 500,00 117 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 184 363,93 0,00 4 184 363,93 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 250 358,53 -12 000,00 238 358,53 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -10 000,00 0,00 

    10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4090 Honoraria 3 000,00 -1 500,00 1 500,00 

    3 000,00 -1 500,00 1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 -500,00 0,00 



Id: D8E9ED4A-22CA-49ED-A965-177B02D55F2B. Podpisany Strona 8 

 

    500,00 -500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 815,05 4 168,82 60 983,87 

   soł.BOBOWICKO- Fundusz sołecki 14 000,00 4 168,82 18 168,82 

  4220 Zakup środków żywności 19 143,48 -4 168,82 14 974,66 

   soł.BOBOWICKO- Fundusz sołecki 4 664,27 -4 168,82 495,45 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 981 664,40 12 000,00 2 993 664,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 126,43 12 000,00 107 126,43 

    25 718,00 12 000,00 37 718,00 

926   Kultura fizyczna 5 874 597,34 0,00 5 874 597,34 

 92601  Obiekty sportowe 4 730 750,00 0,00 4 730 750,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 827 811,00 20 000,00 1 847 811,00 

    1 827 811,00 20 000,00 1 847 811,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358 047,00 -16 000,00 342 047,00 

    358 047,00 -16 000,00 342 047,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 44 954,00 -2 000,00 42 954,00 

    44 954,00 -2 000,00 42 954,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 244 000,00 -12 000,00 232 000,00 

    244 000,00 -12 000,00 232 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 358 500,00 10 000,00 368 500,00 

    355 500,00 10 000,00 365 500,00 

       

Wydatki ogółem, z tego: 
144 405 

083,97 
44 025,00 

144 449 
108,97 

wydatki bieżące: 
121 667 

090,97 
54 631,00 

121 721 
721,97 

wydatki majątkowe: 
22 737 
993,00 

-10 606,00 
22 727 
387,00 

 


